Chantrerie
Grandes Ecoles

Hermeland principaux points de correspondances

" i O o
Polyclinique St Linot e Porterie
) t-Nicolas : @\ | [Embellie 2
ey Tillay Place du Cirque Roserie 2=\ b.//‘éuchant
Po\yclmlque | () e p Parcdes S .§.f
Ambroise Paré -’ B\era”iéres Foch - Cathédrale L4 [E11]12] Expositions [l .é‘az’ ’\ St-Joseph
29Zs Belges - Montbazon Batignolles =\ __de Porterie
Perron& 25" Le Nain Ranzay " & 2 S.__Beaujoire Portricg
@ St-Laurent Beaujoire 1 gf%@
&8 \.%0/) o Ao Chantrerie - Grandes Ecoles %y
2,
o * Vincent Auriol \gﬁprocé NANTES
Poincaré \Q‘\
()
Doumer \ iy & Eraudiére
‘% + 2 y Guindré
& - - S, .
Camus Y\, 2 Chaletcﬁ.( Béglges Montbazon
2 g <349 Coudray %
Mondésir @2 “Cochard | g%
Harouys Ry~ 5& =1 - Lallé
(1S de Ville g Bonde k3 5
Do 8 o ol Foch- Cath Hermeland
L e ‘§'4. Foch - Cathédrale .
B i L4 788 Chantrerie - Grandes Ecoles

St-Pierre



Calendrier 2023-2024

SEPTEMBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

Quel niveau de

L M LMMIJ V SD LMMIJ V SD V S D LMMIJ VS service aujourd"hui ?
123 406 3 1]
7 8 9 10 11,713 4 56 7 8 10 2 3456 8 456 7 8
14[::j16 17 18] 20 NRPRERIREL ) 17 9 10 11 12 13 14§E ERVRERIRY 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 127 18 19 20 21 22 |23 P2 16 17 18 19 20 21 F¥ 20 21 22 23 24 18 19 20 21 22
28 29 30 31 25 26 27 28 29 2324252627 29 27 28 29 30 25/26 27 28 29
30 31 - - Jour vert
2024 [ FEVRIER | .
LMMJ V SD LMMIJ V SD LMMIJ V SD Jour jaune
7 2 3 5
8 9 10 11 12 13 §L! 56 7 8 9 8 9 10 11 12 6 78| 9/10 4 12 o
15 16 17 18 19 20X PRERVRERT 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 13141516 17 19 \ blanc |/
22 23 24 25 26 |27 FH 19 20 21 22 23 18 19 20 21 22 222324 2526 28 21 22 23 24 - 26 ?
29 30 31 26 27 28 29 25 26 27 28 29 29 30 27 28 29 30 31
Y| Pas de service le 1¢" mai
| JUILLET |
LMMIJ V SD L M M V S D
2| W27 3as 1 2804 [::] i)
3456 7 9 8 9 10 11 12 56 7 8 9 11 .

15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31

1011 1213 14 16
17 18 19 20 21 23
24 25 26 27 28 ') 30|

12 13 14[15/16 (F/ 18
19°20 21 22 23 2| 25
26 27 28 29 30

Allo Naolib
02 40 444 444

Naolib
sur Twitter

naolib.fr

Appli Naolib
transports en

commun
Sur iPhone et Android




m JOUR BLEU

Hermeland 4.59
Dervalliéres 5.03
Poincaré 5.08
Mondeésir 5.11
St-Nicolas 5.14
Foch-Cathédrale 5.18
Bonde 5.19
Belges-Montbazon 5.23
Ranzay 5.29
Beaujoire 5.31
St-Joseph-de-Porterie 5.35
Chantrerie 5.39
Hermeland 8.50
Dervalliéres 8.55
Poincaré 9.04
Mondésir 9.09
St-Nicolas 9.14
Foch-Cathédrale 9.19
Bonde 9.21
Belges-Montbazon 9.27
Ranzay 9.33
Beaujoire 9.36
St-Joseph-de-Porterie 9.41
Chantrerie 9.45
Hermeland 19.25
Dervallieres 19.29
Poincaré 19.36
Mondésir 19.40
St-Nicolas 19.45
Foch-Cathédrale 19.50
Bonde 19.52
Belges-Montbazon 19.57
Ranzay 20.03
Beaujoire 20.06
St-Joseph-de-Porterie  [20.10
Chantrerie 20.14

I Le Vendredi seulement
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5.34
5.38
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5.43
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7.06
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7.18
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7.25
7.29

TOUTES LES

10~

20.00
20.04
20.11
20.15
20.18
20.23
20.25
20.30
20.36
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20.43
20.47

20.14
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21.16
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21.36
21.40

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Hermeland — Chantrerie
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TOUTES LES
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@ m JOUR BLEU

PuIs
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PuIs
TOUTES LES
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Chantrerie = Hermeland

Chantrerie 449509 | 528547607617 | 627|637 | 6.43 | 6.48| 653 | 6.58 | 7.02 | 7.06 | 7.12 [ 7.17 | 7.22 | 7.28 8.58
St-Joseph-de-Porterie | 4.53 | 5.13 | 532 | 5.51 | 6.11 | 621 | 631 | 6.41 | 6.47 | 652 | 6.57 | 7.02 | 7.06 | 7.11 | 7.17 | 7.2 | 727 | 7.33 9.02
Beaujoire 457 |5.17 | 537 | 556 | 6.16 | 6.26 | 636 | 6.46 | 6.52 | 6.57 | 7.02 | 7.07 [ 7.12 | 7.17 | 7.23 | 7.28 | 733 | 7.39 9.08
Ranzay 459519539 | 5558 | 6.18 | 6.28 | 638 | 6.48 | 654 | 6,59 | 7.04 | 7.09 | 7.14 | 719 | 7.25 | 730 | 7.35 | 7.1 PUIS 9.10
Belges-Montbazon 5.04 | 5.24 | 5.44 | 6.03 | 6.23 | 6.33 | 6.43 | 6.53 | 6.59 | 7.05 | 7.11 | 7.16 | 7.22 | 7.27 | 7.33 | 7.38 | 7.43 | 7.49 TOUTES LES 9.18
Bonde 5.09 | 5.29 | 5.49 | 6.09 |6.29 | 639 | 6.49 | 6.59 | 7.05 | 7.11 | 7.17 | 7.2 | 7.28 | 7.33 | 7.39 | 7.45 | 7.51 | 7.57 9.24
Foch-Cathédrale 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.40 | 6.50 | 7.00 | 7.06 | 7.12 | 7.18 | 7.23 [ 7.29 | 7.35 | 7.41 | 7.47 | 7.53 | 7.59 9.26
St-Nicolas 5.15 | 5.35 | 555 | 6.15 | 6.35 | 6.45 | 6.5 | 7.05 | 7.11 | 7.17 | 7.23 | 7.9 | 7.35 | 7.41 | 7.47 | 7.53 | 7.59 | 8.05 MIN 3
Mondeésir 5.17 | 5.37 |5.58 | 6.18 | 6.38 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.14 | 7.20 | 7.26 | 7.32 [ 7.39 | 7.45 | 7.51 | 7.57 | 8.03 | 8.09 9.36
Poincaré 520 |5.40 | 6.01 |6.21 |6.41 | 651 | 7.02|7.12 | 7.18 | 7.24 | 7.30 | 7.37 | 7.44 | 7.50 | 7.56 | 8.02 | 8.08 | 8.14 9.41
Dervalligres 5.25 | 5.45 | 6.06 | 6.26 | 6.46 | 6.56 | 7.08 | 7.18 | 7.25 | 7.31 | 7.37 | 7.44 | 7.51 | 7.57 | 8.03 | 8.09 | 8.15 | 8.21 9.48
Hermeland 529|549 |6.10 | 630 | 6.50 | 7.00 | 7.12 | 7.23 | 7.30 | 7.36 | 7.42 | 7.49 | 7.56 | 8.02 | 8.08 | 8.14 | 8.20 | 8.26 9.5
Chantrerie 9.08 | 9.18 | 9.28 11.58/12.07[12.12[12.24 15.44|15.50/15.56(16.02
St-Joseph-de-Porterie | 9.12 | 9.22 | 932 12.02(12.12[12.17[12.28 15.48|15.54/16.00|16.06

Beaujoire 9.18 | 9.28 [ 938 1208[12.1812.31234  py ¢ 15.53(15.59/16.05/16.11 )\ ¢

Ranzay 920 |9.30 | 9.40 12.10[12.20/12.25(12.36 15.55(16.01/16.07|16.13
Belges-Montbazon 928938 /948 TOUTES LES  12.18[12.28/12.33(1244 TOUTES LES  16.03/16.09/16.151621 TOUTES LES
Bonde 9349.44 | 954 12.24(12.34/12.39|12.50 16.09]16.15/16.21(16.27

Foch-Cathédrale 9.36 | 9.46 | 9.56 12.26(12.36/12.41(12.52 16.11(16.17/16.23(16.29

St-Nicolas 9.42 | 9.52 [10.02 MIN  1232|12:4212.47|1258 MIN  16.18/16.24[1630|16.36 MIN
Mondésir 9.46 | 9.56 10.06 12.35(12.45(12.50{13.01 16.21(16.27/16.33/16.39

Poincaré 9.50 [10.00{10.10 12.40[12.50(12.55(13.06 16.26(16.32(16.38/16.44

Dervallidres 9.57 [10.07/10.17 12.47(12.57(13.02(13.13 16.34(16.40/16.46/16.52

Hermeland 10.01[10.11[10.21 12.52(13.01/13.06/13.17 16.39/16.45[16.51 /16,57

Chantrerie 19.14]19.24/19.35(19.45[19.59|20.16(20.31 |20.4721.02|21.19(21.34|21.49|22.04(22.19|22.4923.19]23.49 0.19

St-Joseph-de-Porterie  [19.18/19.28|19.39[19.4920.03|20.20|20.35|20.51|21.06|21.23|21.38|21.53| 22.08|22.23|22.53| 23.23| 23.53| 0.23

Beaujoire 19.23(19.33(19.44(19.54|20.08|20.24(20.39|20.55(21.10(21.27|21.4221.57(22.12(22.27|22.57(23.27|23.57| 0.27

Ranzay 19.25/19.35(19.46(19.56|20.10| 20.26|20.41|20.57|21.12| 21.29|21.44|21.59| 22.14|22.29|22.50|23.29| 23.59 | 0.29

Belges-Montbazon 19.33(19.43(19.53|20.03|20.17|20.33|20.48|21.03(21.18(21.34(21.4922.04(22.19(22.34|23.04(23.34| 0.04 | 034

Bonde 19.39|19.49/19.59|20.09(20.2320.39| 20.54|21.09|21.24|21.39| 21.54|22.09|22.24(22.39|23.09|23.39| 0.09 | 0.39

Foch-Cathédrale 19.40/19.50(20.00(20.10(20.24|20.40(20.55|21.10| 21.25|21.40|21.5522.10| 22.25(22.40|23.10| 23.40| 0.10 | 0.40

St-Nicolas 19.46|19.5620.06|20.16(20.30|20.45|21.00(21.15|21.30| 21.45|22.00|22.1522.30| 22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45

Mondésir 19.49(19.59/20.09|20.19(20.3320.48|21.03(21.18(21.33(21.48(22.03|22.18(22.33|22.48(23.18(23.48| 0.17 | 0.47

Poincaré 19.53|20.0320.13|20.23|20.3720.52|21.07|21.21 |21.36|21.51|22.06|22.21 |22.36|22.51|23.21 |23.51| 0.20 | 0.50

Dervallidres 20.00(20.09/20.19|20.29(20.4320.58|21.13(21.27|21.42(21.57|22.12|22.27(22.42(22.57|23.27|23.57| 0.26 | 0.56

Hermeland 20.04(20.13(20.23(20.33|20.47|21.02|21.17|21.31|21.46|22.01|22.16|22.31|22.46|23.01(23.31| 0.01 | 0.30 | 1.00

I Le Vendredi seulement



Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

m _ Hermeland — Chantrerie @ m _ Chantrerie = Hermeland @

Hermeland 4595.19 /538|558 | 6.18 | 6.32 | 6.41 | 650 | 6.59 | 7.08 [ 7.16 | 7.25 | 7.33 [ 7.42 | 7.50 | 7.58 | 8.07 | 8.15 | 8.24 [ 8.33 [ 8.42 | 853  Chantrerie 449 5.08 528 |5.48 6.08 | 6.23 | 6.31|6.40| 6.49 | 6.56 | 7.04 | 7.11 | 7.20 | 7.28 | 7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.02 | 8.11 | 8.20 | 8.29 | 8.39
Dervalliéres 502|522 542 602622636645 654 7.03 712 720 729 738 7.47 7.55 803 812 820 829 838 8.47 858  Stloseph-dePortere | 4.53 |5.12 532 552 6.2 627 635 6.44 | 653 7.00| 7.08 7.15 7.4 | 7.32 | 7.40 | 7.49 | 7.58  8.06 8.5 824 833 | 8.43
Poincaré 5.08 | 5.28 | 5.48  6.09 | 6.29 | 6.43 |6.52 | 7.01 | 7.10 | 7.19 | 7.27 | 7.36 | 7.45 | 7.54 | 8.02 | 8.10 | 8.19 | 8.28 | 837 | 8.46 | 8.55 | 9.05  Beaujoire 457 5.6 | 5.36 | 5.56 | 6.16 | 6.31 | 6.40 | 6.49 | 6.58 | 7.05 | 7.13 | 7.21 | 7.30 | 7.38 | 7.46 | 7.55 | 8.04 | 8.12 | 821 | 8.30 | 8.39 | 8.49
Mondésir 511|531 551 | 6.13 | 633 | 6.47 | 656 | 7.05 7.14 | 7.23 | 7.31 | 7.40 | 7.49 | 7.58 | 8.07 | 8.15 | 8.24 833|842 851 9.00 910  Ranzay 459 5.18 |5.38 | 558 | 6.18 | 6.33 | 6.42 | 651 7.00 | 7.07 | 7.15|7.23 | 7.32 | 7.40 | 7.48 757 | 8.06 | 8.14 |8.23 |8.32 8.41 | 8.51
St-Nicolas 514|534 554 | 6.16 | 6.36 | 6.50 | 6.59 | 7.08 | 7.17 | 7.26 | 7.35 | 7.44 | 7.53 | 8.02 | 8.11 | 8.20 | 8.29 | 8.38 | 8.47 | 856 | 9.05 |9.15  Belges-Montbazon 504 523 |5.43 | 6.03 | 6.23 | 6.38 | 6.47 | 6.56 | 7.05 | 7.13 | 7.2 | 7.31 | 7.40 | 7.48 | 7.56 | 8.05 | 8.14 | 8.23 | 832 | 8.41 | 850 | 8.59
Foch-Cathédrale 517|537 557 | 6.19 | 6.40 | 654 |7.03 | 7.12 | 7.21 7.30 | 7.40 | 7.49 | 7.58 | 8.08 | 8.17 | 8.26 8.35|8.43 852 9.01 910920  Bonde 500529 549 |6.09 | 6.29 | 6.44 | 6.53 7.02 | 711 7.9 | 7.28 | 7.37 | 7.46 | 7.55 8.03 |8.12 821 830 839 8.8 857 9.06
Bonde 519|539 | 550 | 6.21 | 6.42 | 656 | 7.05 | 7.14 |7.23 | 7.32 | 7.42 | 7.51 | 8.00 | 8.10 | 8.19 | 8.28 837 |8.45 | 854 |9.03 9.12|9.22  Foch-Cathédrale 510 | 5.30 | 550 | 6.10 | 6.30 | 6.45 | 654 |7.03 | 7.12 | 7.20 | 7.29 | 7.38 | 7.47 | 7.56 | 8.05 | 8.14 | 823 | 8.32 | 8.41 | 8.50 |8.50 | 9.08
Belges-Montbazon 523543 603 625 647 7.01 7.0 719 7.9 738 |7.48 7.57  8.06 8.6 8.25 8.34 8.43 851 9.00 9.09 9.8 928  StNicolas 515 535 | 555 | 6.15 635|650 659 7.08 7.17 | 7.26 7.35 7.44 | 753 802 811 820 829 838 847 856 9.05 9.14
Ranzay 529 5.49 | 6.09 | 631|653 | 7.07 | 7.16 | 7.25 | 7.35 | 7.45 | 7.55 | 8.04 | 8.13 | 8.23 | 8.32 | 8.41 | 850 858 | 9.07 |9.16|9.24 | 934  Mondésir 517 537|557 |6.18 | 638 | 6.53 | 7.02 | 7.11 | 7.20 | 7.29 | 7.38 | 7.48 | 7.57 | 8.06 | 8.15 | 8.24 | 8.33 | 8.42 | 851 |9.00 | 9.09 | 9.18
Beaujoire 531|551 6.1 633|655 7.09 | 7.18 | 7.27 | 7.38 | 7.48 758  8.07 | 8.16 8.6 | 8.35|8.44 853 901|910 9.19 927 937  Poincaré 520 | 5.40  6.00 621 | 6.41 656 | 7.05 7.14|7.25 7.35|7.44 754 8.03 8.2 821|830 839 848 857 9.05 9.14 923
St-Joseph-de-Porterie | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.37 | 6.59 | 7.14 | 7.23 | 7.32 | 7.43 | 7.54 | 8.04 | 8.13 | 8.22 | 832 | 8.41 | 850 | 8.59 | 9.07 | 9.15 | 9.24 | 932 | 9.42  Denvalliéres 5.26 | 5.46 | 6.06 | 6.27 | 6.47 | 7.02 | 7.11|7.20| 7.31 | 7.41| 7.50 | 8.00 | 8.09 | 8.19 | 8.28 | 8.37 | 8.46 | 8.55 | 9.04 | 9.12 | 921 | 9.30
Chantrerie 539|559 6.19 | 6.41 | 7.03 | 7.18 | 7.27 | 7.36 | 7.47 | 7.58 | 8.08 | 8.17 | 8.26 | 8.36 | 8.45 | 8.54 | 9.03 | 911 9.19 928 | 936 9.46  Hermeland 530 550 | 6.10 | 631 | 651 | 7.06 | 7.15 | 7.25 | 7.36 | 7.46 | 7.55 | 8.05 | 8.14 | 8.24 | 8.33 | 8.42 | 851 | 859 | 9.08 | 9.16 | 9.25 | 9.34
Hermeland 9.03 12.04/12.16/12.29 15.38/15.47(15.56/16.05/16.13|16.22[ 16.31 Chantrerie 8.49 | 9.00 11.48/12.00[12.12 16.03/16.11/16.20 18.37/18.50/19.02
Dervallidres 9.08 12.00/12.21/12.34 15.43/15.52/16.01/16.10/16.18 16.27 16.36 St-Joseph-de-Porterie | 8.53 | 9.04 11.52/12.04/12.16 16.07/16.1516.24 18.41/18.54/19.06
Poincaré 9.15 12.16/12.28/12.41 15.50/15.59/16.08|16.1716.25 16.34|16.43 Beaujoire 859 | 9.10 11.58/12.10/12.22 16.13/16.21/16.30 18.47/19.00/19.12
Mondésir 920 PUIS 1220112321245 PUIS 15.55/16.04/16.13 16,22 16.30 16.39 16.48 | UI§ Ranz.Jay oot 912 PUIS 120012121224 PUIS 16.1516.23 1632 PUIS 18.49/19.02 19.14
St-Nicolas 925  TOUTES LES  1225(12.37/1249 TOUTES LES  1559(16.08/16.17/16.26/16.3516.44|16.53 TOUTES LES  Belges-Montbazon 9.09 920 TOUTES LES  12.08/12.201232 TOUTES LES  16.23/16.31/16.40 TOUTES LES 1857/19.10/19.22
Foch-Cathédrale 930 1230/12.42 12.54 16.05/16.14/16.23 16,32 16.41|16.50|16.59 Bonde 9.16 | 927 12.14/12.2612.38 16.29/16.38 16.47 19.04/19.16/19.28
Bonde 932 12.32(12.44/12.56 16.07/16.16/16.25 16.34|16.43|16.52|17.01 Foch-Cathédrale 9.18 | 9.29 12.16/12.2812.40 16.31/16.40 16.49 19.0619.18/19.30
Belges-Montbazon 9.38 MIN 123812550 1302 MIN  1613/16.22/16.31 16,40 16.49 16.58 17.07 MIN St-Nicolas 924 935 MIN 1222112341246 MIN  1638/16.47 16.56 MIN  19.12/19.24/1936
Ranzay 9.44 12.44/12.56/13.08 16.20/16.29/16.38 16.47|16.56|17.05|17.15 Mondésir 927 | 938 12.2512.37/12.49 16.41/16.50 16.59 19.1619.27/19.39
Beaujoire 9.47 12.47/1259/13.11 16.23/16.32/16.41 16.50 16.5917.08|17.18 Poincaré 932 | 9.43 123012.42 12.54 16.4616.5517.04 19.2019.31/19.43
St-Joseph-de-Porterie | 9.52 12.52/13.04/13.16 16.29/16.38/16.47 16.56 17.0517.14|17.24 Dervalliéres 9.39 | 9.50 12.37/12.49/13.01 16.53/17.02/17.11 19.2719.38/19.50
Chantrerie 9.56 12.57/13.09/13.21 16.33/16.42/16.51/17.00/17.0917.18/17.28 Hermeland 943 | 954 12.41/12.53/13.05 16.58/17.07/17.16 19.31/19.42/19.54
Hermeland 19.28/19.40[19.52/20.05|20.18|20.31/20.43|20.56|21.11/21.26|21.42|21.57|22.12( 22.28| 22.5823.28| 23.58| 0.28 [0.58 128 [1.58 /228’  Chantrerie 19.15/19.27(19.41(19.55|20.07|20.19(20.31|20.4721.02| 21.17|21.3221.48| 22.03| 22.18|22.49/23.19(23.49] 0.19 | 0.49 | 1.19 | 1.49 | 2.19
Dervallidres 19.33/19.45/19.57/20.10/20.22 20.35/20.47|21.00 | 21.15 21.30 21.46|22.01 22.16/22.32|23.02/23.32 0.02 | 0.32 1.02 132 202 232  Stoseph-de-Porterie  19.19/19.31/19.45/19.59|20.11120.23 20.35 20.51121.06 21.21 21.36/21.52 22.07|22.22|22.53|23.2323.53| 0.23 | 053 | 1.23 | 1.53 2.3
Poincaré 19.39(19.51/20.03|20.16/20.28 20.41|20.53|21.06|21.21|21.36|21.51|22.06 22.21|22.37/23.07/23.37| 0.07 | 0.37 1.07 1.37 207 237  Beaujoire 19.25/19.37/19.50/20.04|20.16| 20.28| 20.40 20.55|21.10|21.25|21.40| 21.56| 22.11|22.26 22.57|23.27|23.57| 0.27 | 0.57 | 1.27 | 1.57 | 2.27
Mondésir 19.43/19.55/20.07/20.19|20.31 20.4420.56 21.09|21.24|21.39|21.54|22.09 22.24|22.40 23.10 23.40| 0.10 | 0.40 1.10 1.40 210 2.40  Ranzay 19.27/19.39/19.52|20.06/20.18| 20.30 20.42 20.57|21.12|21.27|21.42| 21.58|22.13| 22.28 22.59 23.29|23.59| 0.29 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 2.29
St-Nicolas 19.47/19.59/20.11/20.23/20.35 20.47|20.59|21.12|21.27|21.42|21.57|22.12 22.2722.4323.13|23.43| 0.13 | 0.43 1.13 1.43 213 243  Belges-Montbazon 19.35/19.47/19.59/20.12|20.24| 20.36| 20.48 21.03|21.18|21.33|21.48/| 22.03| 22.18| 22.3323.04|23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34
Foch-Cathédrale 19.52/20.03/20.15/20.27/20.39 20.51 21.03 21.16|21.31 21.46|22.01 22.16 22.31 22.47\23.17|23.47| 0.17 | 0.47 117 147 217 247  Bonde 19.41/19.53/20.05 20.18 20.30 20.42|20.54|21.09|21.24|21.39|21.54|22.09 22.24/22.39|23.09|23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 | 1.39 | 2.09 | 2.39
Bonde 19.54(20.05/20.17/20.29/20.4120.53 21.05|21.18|21.33|21.48|22.03|22.18 22.33/22.49 23.19|23.49| 0.19 | 0.49 1.19 1.49 219 249  Foch-Cathédrale 19.42(19.54/20.06 20.1920.3120.43|20.55|21.10|21.25/21.40| 21.55|22.10 22.25 22.40|23.10|23.40| 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10 | 2.40
Belges-Montbazon 19.59/20.10/20.22|20.34/20.46 20.58 21.10|21.23 |21.38|21.53 | 22.08|22.23 22.38|22.54 23.24 23.54| 024 | 054 1.24 154 2.24 254  St-Nicolas 19.48/20.00/20.12 20.24 20.36 20.48 21.00|21.15|21.30| 21.45 22.00 | 22.15 22.30|22.45 23.15|23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 2.45
Ranzay 20.05(20.16/20.28/20.40(20.51 21.03 21.15|21.28|21.43 |21.58|22.13|22.28|22.43( 22.59/| 23.29/23.59) 0.29 | 0.59 1.29 159 229 259  Mondésir 19.51(20.03 20.15/20.27|20.3920.51|21.03|21.18|21.33| 21.48| 22.03|22.18 | 22.33| 22.48| 23.18|23.48 | 0.17 | 0.47 | 1.17 | 1.47 | 2.17 | 2.47
Beaujoire 20.07/20.18120.30/20.42|20.53|21.05 21.17|21.30|21.45 22.00 22.15 22.30|22.45 23.01 23.31/ 0.01 | 031 | 1.01 1.31 201 231 3.01  Poincaré 19.55/20.07|20.19/20.31|20.43|20.55|21.07|21.22 21.37 21.52|22.07|22.22|22.3722.52|23.22/23.52| 0.21 | 051 | 121 | 1.51 | 2.21 | 251
St-Joseph-de-Porterie  |20.12|20.23/20.35/20.47/20.58 21.10|21.22|21.35|21.50/22.05|22.20/ 22.35 22.50/ 23.06/23.36| 0.06 | 0.35 | 1.05 '1.35 205 235 3.05  Denvalliéres 20.02/20.14/20.26 20.38 20.50 21.01|21.12|21.27|21.42|21.57| 22.12|22.27122.42|22.57|23.27|23.57| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26 | 2.56
Chantrerie 20.16/20.27/20.39/20.51121.02|21.14|21.26/21.39|21.54/22.09 | 22.24122.39|22.54/23.10/23.40| 0.10 | 0.39 | 1.09 139 2.09 239 3.09  Hermeland 20.06/20.18/20.30 20.42 20.54/21.05|21.16/121.31|21.46/22.01 | 22.16 22.31122.46 23.01 |23.31/ 0.01 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 230 | 3.00
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

m Hermeland — Chantrerie @ m Chantrerie & Hermeland @
Hermeland 4595.19 /539|559 | 6.19]6.39 | 6.527.03 | 7.14 | 7.25 | 7.34 | 7.44 15.58(16.06/16.14 Chantrerie 449 5.09 529 |5.49 | 6.09 | 6.28 | 6.40 | 6.51 | 7.02 | 7.12 | 7.22 | 7.34 | 7.43 14.47(14.55/15.03

Dervalliéres 503|523 543 6.03 623 643 656 7.07 7.18 729 738 7.48 16.03/16.11 16.19 St-Joseph-de-Porterie | 4.53 | 5.13 | 533 | 553 | 6.13 | 632 | 6.44 655 7.06 7.16 7.26 738 7.47 14.51/14.59 15.07

Poincaré 508|528 5.48 6.08 | 629 | 6.49 | 7.02 7.13|7.24 735 7.44 | 754 16.10/16.18/16.26 Beaujoire 457 517 537|557 | 6.17 | 6.36 | 6.48 | 6.59 | 7.10 | 7.20 731 7.43 | 7.52 14.57/15.05/15.13

Mondésir 511|531 551 611632652 7.05 7.16 | 7.27 738 7.48  7.58 16.14/16.22 16.30 Ranzay 459 519 539 559 | 6.19 638 650 7.01 712 722 733 7.45 7.54 14.59/15.07 15.15

St-Nicolas 514|534 554 6.14 | 635 | 655 7.08 | 7.19 | 7.30 | 7.41 | 7.51  8.01 16.19/16.2716.35 Belges-Montbazon 504 524|544 | 6.04 | 624 | 6.43 | 6.55 7.06 | 7.17 728 739 | 751 | 8.01 15.07/15.1515.23

Foch-Cathédrale 518|538 558 6.8 639 659 | 7.12 7.23 | 7.34 745 755 8.05 16.25/16.33/16.41 Bonde 510 530 550 6.10 | 630 6.49 | 7.01 712 7.23 734 745 757 8.07 15.13/15.21 15.29

Bonde 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.41 | 7.01 | 7.14 | 7.25 | 7.36 | 7.47 | 7.57 A 8.07 16.27 16.35 16.43 Foch-Cathédrale 5.11 1531 551 6.11 6.31|6.50|7.02|7.13|7.24 | 735 7.46 | 7.58 | 8.08 15.15/15.23/15.31

Belges-Montbazon 524 544 604 624 645 7.05 7.18 7.29 7.40 751 801 8.1 1633/16.41 16.49 St-Nicolas 515 535 555 615 635 655 7.07 7.18 729 7.40 7.51 803 8.13 15.22/15.30 15.38

Ranzay 529|549 6.09 629 650 |7.10 |7.23 7.34|7.45 7.57 807 817 16.40/16.48 16.56 Mondésir 517 537 557 617|637 | 657 |7.09 7.20 | 7.31 | 7.42 753  8.06 | 8.16 15.25/15.33/15.41

Beaujoire 531551 611 631 652 7.12|7.25 7.36 7.47 759 8.09  8.19 16.4316.51 16.59 Poincaré 520 5.40  6.00 620 | 6.40 7.00 7.12 7.23 7.34 745 7.56 8.09 8.19 15.29/15.37 15.45

St-Joseph-de-Porterie | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 635 | 6.56 | 7.16 | 7.29 | 7.40 | 7.51 | 8.03 | 8.13 | 8.23 16.48/16.56 17.04 Dervalliéres 525 545 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.05 | 7.17  7.28 | 7.39 | 7.50 | 8.01  8.14 | 8.24 15.36/15.44 15.52

Chantrerie 539 559 6.19 639 |7.00 7.20 | 7.33 7.44  7.55 8.07 817 827 16.52/17.0017.08 Hermeland 529 549  6.09 | 629 | 6.49 | 7.09 | 7.21 7.32 | 7.43 | 7.54 805 8.8 828 15.40/15.48 15.56

Hermeland 19.27/19.40/19.53/20.05(20.18|20.30/20.43|20.55(21.11|21.27(21.42|21.57[22.12(22.27(22.57|23.27/23.58| 0.28 | 0.58 | 1.28 | 158 | 228  Chantrerie 19.06/19.18/19.32(19.45(20.0020.15| 20.31|20.46|21.02 | 21.18| 21.33|21.48|22.03| 22.18( 22.48|23.1823.48| 0.18 | 0.48 | 1.18 | 1.48 | 2.18
Dervallidres 19.32119.44/19.57/20.09|20.22 20.34/20.47 2059 21.15 21.31 21.46/22.01 22.16/22.31/23.01 23.31 0.02 | 0.32 | 1.02 132 202 | 2.32  Stoseph-de-Porterie  19.10/19.22 19.36/19.49 20.04 20.19 20.35 2050 21.06 21.22 21.37 2152 22.07 22.22|22.52|23.22 23.52 0.22 | 052 | 122 | 1.52 2.22
Poincaré 19.39/19.51/20.03/20.15/20.28 20.40|20.53|21.05|21.21/21.36|21.51|22.06 22.21/22.3623.06/23.36| 0.07 | 0.37 | 1.07 | 1.37 | 207 | 237  Beaujoire 19.15/19.27/19.41/19.54/20.09| 20.24 20.40 20.55|21.11|21.26|21.41|21.56| 22.11|22.26 22.56 23.26|23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26
Mondésir 19.43/19.55/20.07/20.19 20,32 20.44 20,57 21.09 21.24|21.39 21,54 22.09 22.24 22.39 23.09 2339 0.10 | 0.40 | 1.10 1.40 210 2.40  Ranzay 19.17/19.29 19.4319.56 20.11 20.26 20.42 20.57|21.13|21.28/21.43 21.58 22.13 22.28 22.58 23.28 23.58| 0.28 | 0.58 1.28  1.58 2.28
St-Nicolas 19.47/19.59/20.11/20.2320.35 20.4721.00|21.12|21.27|21.42|21.57|22.12 22.27|22.4223.12|23.42| 0.13 | 0.43 | 1.13 | 1.43 | 213 | 243 Belges-Montbazon 19.25/19.37/19.51/20.04/20.18| 20.33 | 20.48 21.03 21.18|21.33|21.48/| 22.03 | 22.18/22.33 23.03 23.33| 0.03 | 0.33 | 1.03 | 1.33 | 2.03 | 2.33
Foch-Cathédrale 19.51/20.03 20.15/20.27 20,39 20.5121.04|21.16|21.31 21.46/22.01 22.16 22.31 22.46 23.16 23.46 0.17 | 0.47 1.17 | 147 217 247  Bonde 19.31/19.43 19.57/20.10/20.24 20.39 20.54 21.09 21.24| 2139|2154 22.09 22.24/22.39 23.09 23.39| 0.09 | 0.39 | 1.09 1.39 | 2.09 | 2.39
Bonde 19.53/20.05/20.17/20.29 20.41 20.53 21.06|21.18|21.33|21.48|22.03 | 22.18 22.3322.48 23.18|23.48| 0.19 | 0.49 | 119 | 1.49 | 219 | 2.49  Foch-Cathédrale 19.32(19.44/19.58 20.11 20.25 20.40|20.55|21.10|21.25/21.40| 21.55|22.10 22.25 22.40 23.10|23.40| 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10 | 2.40
Belges-Montbazon 19.59/20.11/20.22|20.34 20.46 20.58 21.1121.23|21.38|21.53 22.08|22.23 22.38|22.53 23.23 23.53 024 | 054 | 1.24 1.54 224|254  St-Nicolas 19.38/19.50/20.03 20.16 20.30 20.45 21.00|21.15|21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15|23.45  0.15 | 0.45 | 1.15 145 2.5 | 2.45
Ranzay 20.05/20.17/20.28 20.40 20,52 |21.04|21.17|21.29|21.44 21.59 22.14 22.29 22.44|22.59|23.29/23.59| 0.30 | 1.00 | 1.29 | 159 | 229 | 259  Mondésir 19.41/19.53/20.06 20.19 20.33 20.48|21.03|21.18|21.32|21.47|22.02|22.17 22.32 22.47|23.17|23.47| 0.17 | 0.47 | 1.17 | 1.47 | 217 | 2.47
Beaujoire 20.08/20.20 20.31 20.42 20.54 21.06 21.19 2131 21.46 22.01 22.16 22.31/22.46 23.01/23.31 0.01 | 0.32 1.02 | 131 2.01 231 3.01  Poincaré 19.46/19.58/20.11/20.23 20.3720.52 21.07 21.22|21.36/21.51|22.06 22.21 22.3622.51 23.21 2351 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 2.50
St-Joseph-de-Porterie  |20.13|20.25/20.36/20.47/20.59 21.11121.24|21.36|21.51|22.06| 22.2122.36 22.51/23.06 23.36| 0.06 | 0.36 | 1.06 | 1.35 | 2.05 | 235 3.05  Dervalliéres 19.53/20.04/20.17/20.29|20.43 | 20.58 | 21.13|21.28|21.42|21.57|22.12| 22.27| 22.42|22.57123.27\23.57| 0.26 | 0.56 | 1.25 | 1.55 | 2.25 | 2.55

Chantrerie 20.17/20.29120.40/20.51/21.03/21.15/21.28/21.40/21.55/22.10/22.2522.40 22.55/23.10/23.40| 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.39 | 2.09 | 2.39 | 3.09 Hermeland 19.57/20.08/20.21120.33/20.47/21.02/21.17/21.32/21.46/22.01 22.16/22.31/22.4623.01/23.31/ 0.01 | 0.30 | 1.00 | 1.29 | 1.59 | 2.29 | 2.59



m JOUR JAUNE

Hermeland
Dervalliéres
Poincaré

Mondésir
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Bonde
Belges-Montbazon
Ranzay

Beaujoire
St-Joseph-de-Porterie
Chantrerie

Hermeland
Dervallieres
Poincaré

Mondésir
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Bonde
Belges-Montbazon
Ranzay

Beaujoire
St-Joseph-de-Porterie
Chantrerie

16.09
16.14
16.21
16.25
16.30
16.36
16.38
16.43
16.50
16.53
16.58
17.02

Le Vendredi seulement

m UR VIOLET

Hermeland
Dervalliéres
Poincaré

Mondeésir
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Bonde
Belges-Montbazon
Ranzay

Beaujoire
St-Joseph-de-Porterie
Chantrerie

Hermeland
Dervallieres
Poincaré

Mondésir
St-Nicolas
Foch-Cathédrale
Bonde
Belges-Montbazon
Ranzay

Beaujoire
St-Joseph-de-Porterie
Chantrerie

4.59
5.03
5.08
5.1
5.14
5.18
5.19
5.23
5.28
5.30
5.35
5.39

19.17
19.21

19.27
19.31

19.35
19.39
19.41
19.46
19.52
19.55
20.00
20.04

5.19
5.23
5.28
531
5.34
5.38
5.39
5.43
5.48
5.50
5.55
5.59

19.29
19.33
19.39
19.43
19.47
19.51
19.53
19.58
20.04
20.07
20.12
20.16

5.39
5.43
5.48
5.51
5.54
5.58
5.59
6.03
6.08
6.10
6.15
6.19

19.41
19.45
19.51
19.55
19.59
20.03
20.05
20.10
20.16
20.18
20.23
20.27

5.58
6.02
6.08
6.11
6.14
6.18
6.20
6.24
6.29
6.31
6.36
6.40

5.59
6.03
6.08
6.11
6.14
6.18
6.19
6.23
6.28
6.30
6.35
6.39

19.56
20.00
20.06
20.10
20.13
20.17
20.19
20.24
20.30
20.32
2037
20.41

6.18
6.22
6.28
6.31
6.34
6.38
6.40
6.44
6.50
6.52
6.57
7.01

6.20
6.24
6.29
6.32
6.35
6.39
6.40
6.44
6.49
6.51
6.56
7.00

20.11
20.15
20.21
20.25
20.28
20.32
20.34
20.39
20.45
20.47
20.52
20.56

6.39
6.43
6.49
6.52
6.55
6.59
7.01
7.06
7.12
7.4
7.19
123

6.51
6.55
7.01
7.04
7.07
7.1
7.3
7.8
7.24
7.26
731
735

7.01
7.05
7.1
7.14
7.7
7.21
7.23
7.28
734
736
.4
7.45

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Hermeland — Chantrerie

7.10
7.14
7.20
71.24
1.27
731
7.33
738
7.44
1.46
7.51
7.55

7.20
7.24
7.30
7.34
137
7.4
7.43
7.48
7.54
1.56
8.01
8.05

7.30
7.34
7.40
7.44
1.47
7.51
7.53
7.58
8.04
8.07
8.12
8.16

7.40
7.44
7.50
7.54
1.57
8.01
8.03
8.08
8.14
8.17
8.22
8.26

7.49
7.53
7.59
8.03
8.07
8.1
8.13
8.18
8.24
8.27
8.32
8.36

7.58
8.02
8.09
8.13
8.17
8.21
8.23
8.28
8.34
8.37
8.42
8.46

8.08
8.12
8.19
8.23
8.27
8.31
8.33
8.38
8.44
8.47
8.52
8.56

8.18
8.22
8.29
8.33
8.37
8.42
8.44
8.49
8.55
8.58
9.03
9.07

20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.27 22.57 23.28
20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.31 23.01 23.32
20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.37 23.07 23.37
20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.40 23.10 23.40
20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.43 23.13 23.43
20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.47 23.17 23.47
20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.49 23.19 23.49
20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.54 23.24 23.54
20.59 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 22.59 23.29 23.59
21.01 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.01 23.31 0.01
21.06 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.06 23.36 0.06
21.10 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.10 23.40 0.10

Hermeland — Chantrerie

6.40
6.44
6.49
6.52
6.55
6.59
7.00
7.04
7.09
7.1
7.16
7.20

6.57
7.01
7.06
7.09
7.12
7.16
7.7
7.21
7.26
7.28
733
137

7.12
7.16
7.21
7.24
1.27
731
7.32
7.36
1.4
143
7.48
1.52

7.26
7.30
7.36
7.39
7.8
7.46
7.47
7.51
7.56
7.58
8.03
8.07

1.4
7.45
7.51
7.54
7.57
8.01
8.02
8.06
8.1
8.13
8.18
8.22

7.55
7.59
8.05
8.08
8.1
8.15
8.16
8.20
8.25
8.27
8.32
8.36

12.04
12.08
12.15
12.19
12.23
12.28
12.30
1235
12.41
1244
12.49
12.53

Puls
TOUTES LES

Tk

20.26
20.30
20.36
20.40
20.43
20.47
20.49
20.54
21.00
21.02
21.07
21.11

20.41
20.45
20.51
20.55
20.58
21.02
21.04
21.09
21.15
21.17
21.22
21.26

20.57
21.01
21.07
21.10
21.13
21.17
21.19
21.24
21.30
2132
21.37
21.41

21.12
21.16
21.22
21.25
21.28
21.32
21.34
21.39
21.45
21.47
21.52
21.56

21.28
2132
21.37
21.40
21.43
21.47
21.49
21.54
22.00
22.02
22.07
2211

21.43
21.47
21.52
21.55
21.58
22.02
22.04
22.09
22.15
22.17
22.22
22.26

21.58
22.02
22.07
22.10
2213
22.17
22.19
2224
2230
2232
2237
224

2213
2217
22.22
2225
22.28
22.32
22.34
22.39
22.45
2247
22.52
22.56

22.28
2232
2237
22.40
2243
2247
22.49
22.54
23.00
23.02
23.07
23.11

22.58
23.02
23.07
23.10
23.13
23.17
23.19
23.24
23.30
2332
23.37
234

23.28
2332
23.37
23.40
23.43
23.47
23.49
23.54
0.00
0.02
0.07
0.11

23.58
0.02
0.07
0.10
0.13
0.17
0.19
0.24
0.29
0.31
0.35
0.39

12.16
12.20
12.27
12.31
12.35
12.39
12.41
12.46
12.52
12.55
13.00
13.04

23.58
0.02
0.07
0.10
0.13
0.17
0.19
0.24
0.30
0.32
0.37
0.41

0.28
0.32
0.37
0.40
0.43
0.47
0.49
0.54
0.59
1.01
1.05
1.09

12.28
12.32
12.39
12.43
12.47
12.51
12.53
12.58
13.04
13.07
13.12
13.16

0.28
0.32
0.37
0.40
0.43
0.47
0.49
0.53
0.59
1.01
1.06
1.10

@ m JOUR JAUNE

15.49 1559  Chantrerie 449 5.09 529 549 6.08 628 641 650
1554 16.04  St-Joseph-de-Porterie  4.53 5.13 533 553 6.12 632 645 6.54
16.01 16.11  Beaujoire 457 517 537 557 6.16 636 6.49 658
16.05 16.15  Ranzay 459 519 539 550 6.18 638 651 7.00
16.10 1620  Belges-Montbazon 504 524 544 604 624 644 657 7.06
16.16 1626 Bonde 509 529 549 6.09 629 649 7.02 7.12
16.18 1628  Foch-Cathédrale 510 530 550 6.10 630 650 7.03 7.13
16.23 1633 St-Nicolas 515 535 555 6.15 635 655 7.08 7.18
1630 1640  Mondésir 517 537 557 618 638 658 7.11 7.21
16.33 1643 Poincaré 520 540 6.00 621 641 7.01 7.14 7.24
16.38 16.48  Dervallieres 525 545 6.06 6.27 647 7.07 720 7.30
16.42 1652  Hermeland 529 549 610 631 651 7.11 724 7.34
058 128 158 228  Chantrerie 16.04 20.15 20.32 20.47
1.02 132 2.02 232 St-Joseph-de-Porterie 16.08 20.19 20.36 20.51
107 137 207 237  Beaujoire 16.13 20.24 20.41 20.56
110 140 210 240  Ranzay 16.15 20.26 20.43 20.58
113 143 213 243 Belges-Montbazon 16.23 20.32 20.48 21.03
117 147 217 247  Bonde 16.29 20.38 20.54 21.09
119 1.49 219 249  Foch-Cathédrale 1631 20.39 2055 21.10
124 154 224 254  StNicolas 1638 20.45 21.00 21.15
129 159 229 259  Mondésir 16.41 20.48 21.03 21.18
131 201 231 301  Poincaré 16.46 20.51 21.06 21.21
135 205 235 3.05  Denallidres 16.53 20,57 21.12 2127
139 209 239 3.09  Hermeland 16.58 21.01 21.16 21.31
Le Vendredi seulement

Y 6 | ovevioe
Chantrerie 451511531550 6.10] 6.29 | 6.46 | 7.01
St-Joseph-de-Porterie | 4.55 | 5.15 | 5.35 | 554 | 6.14 | 633 | 6.50 | 7.05
PUIS Beaujoire 459|519 539 | 558 | 6.18 | 6.37 | 6.54 | 7.09
Ranzay 5.00 |5.20 | 5.40 6.00 6.20 639 656 7.11
TOUTES LES Belges-Montbazon 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.02 | 7.17
Bonde 5.0 |5.30 550 | 6.10 | 630 | 6.50  7.07 | 7.22
Foch-Cathédrale 5.11 | 5.31 | 5.51 | 6.11 | 6.31 | 6.51 | 7.08 | 7.23
MIN St-Nicolas 515535 555 | 6.15 | 635 | 655 | 7.12 | 7.27
Mondésir 517 |5.37 557 |6.17 | 637 | 6.57 | 7.14 | 7.29
Poincaré 521 541 601 621 641 7.01 7.8 7.33
Dervalliéres 527 |5.47 | 6.07 | 6.26 | 6.46 | 7.06 | 7.23 | 7.38
Hermeland 531 551 | 6.11 | 6.30 | 650 | 7.10 | 7.27 | 7.42
058 | 1.28 | 158|228 Chantrerie 18.18(18.30/18.44 20.47
102132 | 202|232 Stoseph-de-Porterie  |18.22|18.34|18.48 20.51
1.07 137|207 237 Beaujoire 182718391853 ) ¢ 20.55
110140 | 210 240  Ranzay 18.29/18.41/18.55 20.57
113143213243 Belges-Montbazon 18.35/1847[19.00 TOUTES LES  21.02
117|147 217 | 247 Bonde 18.41/18.53/19.07 21.08
119 1.49| 219|249 Foch-Cathédrale 18.42/18.54(19.08 21.09
123153223253 StNicolas 18.4919.01 19,15 MIN 2115
129 159|228 |2.58  Mondésir 18.52/19.04/19.18 21.17
131201 230 3.00  Poincaré 18.56/19.08/19.22 2121
136 2.06 | 2.35 | 3.05  Dervalliéres 19.03/19.15/19.29 21.27
140210239309  Hermeland 19.07/19.19/19.33 21.31

Chantrerie = Hermeland

7.00
7.04
7.08
7.10
7.16
122
1.23
7.28
731
7.34
7.40
7.44

7.09
7.3
7.8
7.20
7.26
7132
733
7.38
1.4
7.44
7.50
7.54

7.19
1.23
7.28
730
736
1.4
743
7.48
7.51
7.54
8.01
8.05

7.29
733
738
7.40
7.46
7.52
7.53
7.58
8.01
8.05
8.12
8.16

137
.4
1.46
7.48
7.55
8.01
8.02
8.08
8.1
8.15
8.22
8.26

1.47
7.51
7.56
7.58
8.05
8.1
8.12
8.18
8.21
8.25
8.32
8.36

7.56
8.00
8.05
8.07
8.15
8.21
8.22
8.28
8.31
8.35
8.42
8.46

8.06
8.10
8.15
8.17
8.25
8.31
8.32
8.38
8.41
8.45
8.52
8.56

21.02 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.48 23.18
21.06 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.52 23.22
21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.56 23.26
21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.58 23.28
21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 23.03 23.33
21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 23.09 23.39
21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 23.10 23.40
21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15 23.45
21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 22.48 23.18 23.48
21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.21 23.51
21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.27 23.57
21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.31 0.01

Chantrerie = Hermeland

7.16
7.20
7.24
7.26
732
737
7.38
1.8
144
7.48
7.53
1.57

21.03
21.07
21.11
21.13
21.18
21.24
21.25
21.30
21.32
21.36
21.42
21.46

731
735
7.39
1.4
1.47
7.52
7.53
7.57
7.59
8.03
8.09
8.13

21.18
21.22
21.26
21.28
21.33
21.39
21.40
21.45
21.47
21.51
21.57
22,01

745
7.49
7.53
7.55
8.01
8.07
8.08
8.12
8.14
8.18
8.24
8.28

21.33
21.37
21.41
2143
21.48
21.54
21.55
22.00
22.02
22.06
22.12
22.16

PuIs
TOUTES LES

1

21.49
21.53
21.57
21.59
22.04
22.10
22.11
22.16
22.18
2222
22.28
2232

22.03
22,07
22.11
2213
22.18
22.24
22.25
22.30
2232
22.36
22.42
22.46

22.18
2222
22.26
2228
2233
22.39
22.40
22.45
2247
22.51
22.57
23.01

22.48
22.52
22.56
22.58
23.03
23.09
23.10
23.15
23.17
2321
23.27
23.31

11.53
11.57
12.02

23.49
23.53
23.57
23.58
0.03
0.09
0.10
0.15
0.17
0.20
0.26
0.30

12.05
12.09
12.14

04/12.16

2
12.11
1217
12.18
12.25
12.28
12.32
12.39
12.43

23.19
23.23
23.27
23.29
2334
23.39
23.40
23.45
23.47
23.51
23.57
0.01

12.23
12.29
12.30
1237
12.40
1244
12.51
12.55

23.49
23.53
23.57
23.59
0.04
0.09
0.10
0.15
0.17
0.21
0.27
0.31

0.19
0.23
0.27
0.28
0.33
0.39
0.40
0.45
0.47
0.50
0.56
1.00

12.17
1221
12.26
12.28
12.35
124
12.42
12.49
12,51
12.55
13.02
13.06

0.19
0.23
0.27
0.29
0.34
0.39
0.40
0.45
0.47
0.51
0.57
1.01

0.49
0.53
0.57
0.58
1.03
1.09
1.10
1.15
1.17
1.20
1.26
130

1.19
1.23
1.27
1.28
133
1.39
1.40
1.45
1.47
1.50
1.56
2.00

Puls

15.44
15.48
15.53
15.55
16.03
16.09
16.11
16.18
16.21
16.25
16.32
16.37

1.49
1.53
1.57
1.58
2.03
2.09
2.10
2.15
217
2.20
2.26
230

15.54
15.58
16.03
16.05
16.13
16.19
16.21
16.28
16.31
16.35
16.42
16.47

2.19
223
227
2.28
233
239
2.40
245
2.47
2.50
2.56
3.00

TOUTES LES

e

0.50
0.54
0.58
0.59
1.04
1.09
1.10
1.15
1.17
1.21
1.27
1.31

1.20
1.24
1.28
1.29
134
1.39
1.40
1.45
1.47
1.51
1.57
2,01

1.50
1.54
1.58
1.59
2.04
2.09
2.10
2.15
2.17
221
2.27
231

2.20
224
2.28
2.29
234
239
2.40
2.45
2.47
2,51
2.57
3.01



m JOUR BLANC Hermeland — Chantrerie @ m JOUR BLANC Chantrerie = Hermeland @
Hermeland 6.32 6.57 7.22 7.47 8.11 836 9.01 9.25 9.50 10.1510.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45/13.10 13.35 14.00 14.25 14.49 15.14 Chantrerie 6.27 6.57 7.22 7.47 8.1 836 859 9.21 9.42 10.0510.28 10.53 11.17 11.42 12.07 12.31/12.56 13.21 13.46 14.10 14.35 15.00
Dervalliéres 6.36 7.01 7.26 7.51 8.15 8.40 9.05 9.29 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.53 15.18 St-Joseph-de-Porterie 6.31 7.01 7.26 7.51 8.15 8.40 9.03 9.25 9.46 10.09 10.32 10.57 11.21 11.46 12.11 12.35 13.00 13.25 13.50 14.14 14.39 15.04
Poincaré 6.41 7.06 7.31 7.56 8.21 8.46 9.11 936 10.01 10.26 10.51 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.00 15.25 Beaujoire 6.35 7.05 7.30 7.55 820 8.45 9.08 9.30 9.52 10.1510.38 11.02 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.20 14.45 15.10
Mondésir 6.44 7.09 7.34 7.59 8.24 850 9.15 9.40 10.05 10.30 10.55 11.20 11.45 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.15 14.40 15.04 15.29 Ranzay 6.37 7.07 7.32 7.57 822 847 9.10 932 9.54 10.17 10.40 11.04 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.22 14.47 15.12
St-Nicolas 6.47 7.2 7.37 8.02 827 853 9.18 9.43 10.08 10.33/10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 /13.53 14.18 14.43/15.08 15.33 Belges-Montbazon 6.42 7.12 7.37 8.02 827 852 9.15 9.38 10.01/10.24 10.47 11.11 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
Foch-Cathédrale 6.51 7.16 7.41 8.06 8.31 857 9.22 9.47 10.12 10.37 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.07 13.32 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 Bonde 6.47 7.7 7.42 8.07 832 857 921 9.44 10.07 10.30 10.53 11.17 11.41 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26
Bonde 6.52 7.17 7.42 8.07 8.32 858 9.24 9.49 10.14 10.39 11.05 11.30 11.55/12.20 12.45 13.09 13.34/14.00 14.25 14.50 15.15 15.40 Foch-Cathédrale 6.48 7.18 7.43 8.08 8.33 8.58 9.22 9.45 10.08 10.3110.54 11.18 11.42 12.07 12.32/12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.27
Belges-Montbazon 6.57 7.22 7.47 8.2 837 9.03 9.29 9.54 10.19 10.44 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.14 13.39 14.05 14.30 14.55 15.20 15.45 St-Nicolas 6.53 7.23 7.48 8.13 8.38 9.03 9.27 9.50 10.13 10.36 10.59 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33
Ranzay 7.02 7.27 7.52 8.17 8.42 9.09 9.35 10.00 10.25 10.50 11.16 11.4112.06 12.31 12.56 13.20 13.45 14.11/14.36 15.01 15.26 15.51 Mondésir 6.55 7.25 7.50 8.15 8.40 9.05 9.29 9.52 10.15 10.38/11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36
Beaujoire 7.04 7.29 754 8.19 844 9.11 9.37 10.02 10.27 10.52 11.18 11.44 12.09 12.34 12.59 13.23 13.48 14.14 14.39 15.04 15.29 15.54 Poincaré 6.58 7.28 7.53 8.18 8.43 9.08 9.32 9.56 10.19 10.42 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.40
St-Joseph-de-Porterie 7.08 7.33 7.58 823 848 9.16 9.42 10.07 10.3210.57 11.23 11.49 12.14/12.39 13.04 13.28 13.53 14.19 14.44 15.10 15.35 16.00 Dervallieres 7.04 734 759 824 8.49 9.14 9.39 10.03 10.26 10.49 11.12 11.37/12.02 12.27 12.52 13.16/13.41 14.06 14.31 14.57 15.22 15.47
Chantrerie 7.2 7.37 8.02 827 852 9.20 9.6 10.11 10.36 11.01 11.27 11.53 12.18 12.43 13.08 13.32 13.57 14.23 14.48 15.14 15.39 16.04 Hermeland 7.08 7.38 8.03 8.8 853 9.18 9.43 10.07 10.30 10.53 11.16 11.41 12.06 12.31 12.56 13.20 13.45 14.10 14.35 15.01 15.26 15.51
Hermeland 15.39 16.04 16.29 16.54 17.19 17.44 18.09 18.34 19.00 19.25 19.51 20.16 20.42 21.07 21.33 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 Chantrerie 15.26 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31/17.56 18.21/18.47 19.12/19.39 20.04 20.30 20.55 21.21 21.48 22.18 22.50 23.21 23.51 0.21
Dervalliéres 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.38 19.04 19.29 19.55 20.20 20.46 21.11 21.37 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 St-Joseph-de-Porterie 15.30 15.55 16.20 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.51 19.16 19.43 20.08 20.34 20.59 21.25 21.52 22.22 22.54 23.25 23.55 0.25
Poincaré 15.50 16.15 16.40 17.05/17.30 17.55 18.20 18.45 19.11 19.36 20.01 20.26 20.52 21.17 21.42 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 | 0.37 Beaujoire 15.3616.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21/19.48 20.13 20.38 21.03 21.29 21.56 22.26 22.57 23.28 23.58 0.28
Mondésir 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.49 19.15 19.40 20.05 20.30 20.55 21.20 21.45 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 Ranzay 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.50 20.15 20.40 21.05 21.31 21.58 22.28 22.59 23.30 0.00 0.30
St-Nicolas 15.5816.23 16.48 17.13/17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.33 20.58 21.23 21.48 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 | 0.43 Belges-Montbazon 15.45 16.10 16.35 17.00 17.25 17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.56 20.21 20.46 21.11/21.36 22.03 22.33 23.04 23.35 0.05 0.35
Foch-Cathédrale 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.47 20.12 20.37 21.02 21.27 21.52 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 Bonde 15.51 16.16 16.41 17.06 17.31 17.56 18.21 18.46 19.11 19.36 20.02 20.27 20.52 21.17 21.42 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.39
Bonde 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.49 20.14 20.39 21.04 21.29 21.54 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 Foch-Cathédrale 15.52/16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.03 20.28 20.53 21.18 21.43 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10  0.40
Belges-Montbazon 16.10 16.36 17.01 17.26 17.51 18.16 18.41 19.06 19.31 19.55 20.20 20.44 21.09 21.34 21.59 22.24 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 St-Nicolas 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.33 20.58 21.23 21.48 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45
Ranzay 16.16/16.42 17.07 17.32/17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.01 20.26 20.50 21.15 21.40 22.05 22.30 22.59 23.29 23.58 0.28 | 0.58 Mondésir 16.01/16.26 16.51 17.1617.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11 20.36 21.01 21.26 21.51 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 | 0.48
Beaujoire 16.19 16.45 17.10 17.35 18.00 18.25 18.50 19.15 19.40 20.04 20.29 20.52 21.17 21.42 22.07 22.32 23.01 23.31 0.00 0.30 1.00 Poincaré 16.05 16.30 16.55 17.21 17.46 18.11 18.36 19.01 19.26 19.50 20.15 20.40 21.04 21.29 21.54 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51
St-Joseph-de-Porterie 16.25/16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.20 19.45 20.09 20.34 20.57 21.22 21.47 22.12 22.37 23.06 23.35 0.04 | 0.34 | 1.04 Dervallieres 16.12/16.37 17.02 17.28 17.54 18.19 18.43/19.08 19.33 19.57/20.22 20.47 21.11 21.35 22.00 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 | 0.57
Chantrerie 16.29 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.24 19.49 20.13 20.38 21.01 21.26 21.51 22.16 22.41 23.10 23.39 0.08 0.38 1.08 Hermeland 16.16 16.41 17.06 17.32 17.58 18.23 18.47 19.12 19.37 20.01 20.26 20.51 21.15 21.39 22.04 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31  1.01

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024




